 Обоснования (расчеты) плановых сметных показателей на реализацию специальных мероприятий на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов
	
	
	
	
	

	
	
	
	Коды 

	
	
	Форма 
	 

	
	от "____"____________ 20___ г.
	Дата 
	

	Получатель бюджетных
средств 
	
	по Перечню (Реестру)
	

	[bookmark: _GoBack]Главный распорядитель средств бюджета 
	
	Глава по БК 
	

	Раздел 
	
	по БК 
	

	Подраздел 
	
	по БК 
	

	Целевая статья 
	
	по БК 
	

	Вид расходов 
	
	по БК 
	

	Вид документа 
	
	
	

	
	(основной документ - код 01;
изменения к документу - код 02)
	
	

	Единица измерения: 
	руб 
	по ОКЕИ 
	383 


1. Расходы на реализацию специальных мероприятий
	
	
	
	
	
	
	
	

	Наименование показателя 
	Код 
	Сумма 

	
	строки 
	на реализацию специальных мероприятий,
	из них:

	
	
	всего 
	по коду КОСГУ 212 "Прочие выплаты"

	
	
	на 20__ год
(на очередной финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)
	на 20__ год
(на очередной финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 

	Реализация специальных мероприятий в рублях 
	001 
	
	
	
	
	
	

	Итого 
	910 
	
	
	
	
	
	


1.1. Аналитическое распределение по КОСГУ
	
	
	
	
	
	

	Наименование показателя 
	Код по 
	Сумма 

	
	КОСГУ 
	на 20__ год
(на очередной финансовый год)
	на 20__ год
(на первый год планового периода)
	на 20__ год
(на второй год планового периода)

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 

	Расходы, всего 
	-
	
	
	

	
	в том числе:
	
	
	
	

	
	иные выплаты текущего характера физическим лицам 
	296 
	
	
	

	
	иные выплаты текущего характера организациям 
	297 
	
	
	


Раздел заполняется в соответствии с Порядком применения классификации операций сектора государственного управления, утвержденным приказом Министерства финансов Российской Федерации от 29 ноября 2017 г. № 209н (зарегистрирован в Министерстве юстиции Российской Федерации 12 февраля 2018 г., регистрационный № 50003).
2. 2.2. Сведения о нормативных правовых (правовых) актах, устанавливающих порядок расчета объемов затрат
	
	
	
	
	
	

	Нормативный правовой (правовой) акт 

	вид 
	дата 
	номер 
	наименование 
	статус 
	предполагаемая дата изменения статуса

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 

	 
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	


Для проектов нормативных правовых актов, которые необходимо подготовить или в которые необходимо внести изменения указывается предполагаемый срок ; для действующих, подлежащих признанию утратившими силу (приостановлению) нормативных правовых актов указывается дата прекращения их действия; в случае, если срок действия нормативного правового акта не установлен, в данной графе указывается "01.01.2099".
 

	
	
	
	
	
	

	Руководитель 
	
	
	
	
	

	(уполномоченное лицо)
	(должность)
	
	(подпись)
	
	(расшифровка подписи)

	Исполнитель 
	
	
	
	
	

	
	(должность)
	
	(фамилия, инициалы)
	
	(телефон)



